- 1 -

关于 2024 年校级教学能力比赛评审结果的

公 示

按照《关于举办 2024 年校级教师教学能力比赛的通知》精

神，教务处组织开展了 2024 年校级教学能力比赛，共有专业课

程一组 7 个团队、专业课程二组 7 个团队、公共基础课程组 3

个团队参赛。经个人申请，二级学院初赛选拔，教务处组织校

级决赛，根据各评审组评审结果，现将 2024 年校级教学能力比

赛结果予以公示。

公示期时间：2024 年 5 月 25 日-2024 年 5 月 29 日

公示期内，如对公示成绩有异议，可以书面形式向纪检监

察综合室反映。部门提出的异议，须在材料上加盖本部门公章，

并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的异议，须在材料

上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话，否

则不予受理。

联系电话：(0935)6975019

- 2 -

附件：2024 年校级教学能力比赛评审结果

教务处

2024 年 5 月 26 日

- 3 -

附件

2024年校级教学能力比赛评审结果

公共课程组评审结果：

课程名称 作品名称 团队成员 比赛名次

大学生健康教育 身心健康、青春飞扬
梁育霞 王艳丽

东 锐 付新燕
1

高等数学 常微分方程
付江鹏 赵兰云

胡继敏 宋凯平
2

习近平新时代中国特色

社会主义思想概论
江山就是人民 人民就是江山

胡 洋 魏 玲

张静文 郭 雲
3

专业课程一组评审结果：

课程名称 作品名称 团队成员 比赛名次

病理学与病理生理学 常见疾病病理探秘
徐 捷 马中霞

王 洁 王 瑛
1

氢能安全环保技术 氢能汽车安全技术
杨德军 张颖异

王殿军 王续峰
2

微生物学检验
揭开微生物的神秘面纱

感受病原菌的检验之旅

赵文杰 杨如松

金 燕 李培良
3

燃料电池技术 质子交换膜燃料电池
黄菊梅 苏琴琴

高立祥 李雅婷
4

中药鉴定技术
火眼金睛辨中药，见微知著识国

粹——根及根茎类中药鉴定

孙 敏 高 玲

胡燕云 索 萍
5

病理学 疾病之谜，病理揭示
杨 阳 赵 丽

李 苗 朱 婷
6

药物分析 药物分析-药品安全的“护卫”
史 青 王 瑞

岳栋芳 汪军鑫
7

- 4 -

专业课程二组评审结果：

课程名称 作品名称 团队成员 比赛名次

中国传统康复技术 颈肩腰腿痛的传统康复治疗
李 朋 杨建红

郝德霞 何建凤
1

新能源装备维护与检修 光伏阵列和汇流箱的维护与检修
孙国亮 赵义善

朱建伟 张 昊
2

花艺 东方传统插花艺术
张晓燕 仲晶晶

席雪琴 刘昀雯
3

老年人沟通技巧 老年人沟通技巧
陈 琳 孔庆亮

侯 舵 张威庆
4

外科护理
“手”到病除，仁心仁“术”

——围手术期病人护理

杨 栋 张 莹

马维丽 王莉萍
5

智能制造技术 机器人上下料程序设计与调试
田文杰 党仕梅

张婧娴 杜斌雁
6

汽车发动机检测与维修 增智提技，打造出彩人生
王斌瑜 刘玉兰

沈宏娟 戚桓瑜
7

	关于2024年校级教学能力比赛评审结果的
	公  示